



استان فارسی

کازرون

با حضور جمعی از شاعران و مسئولان فرهنگی کازرون صورت گرفت؛

برپایی شب شعر «چشم بیدار» در کازرون



شب شعر «چشم بیدار» به مناسبت ولادت امام علی (ع)، با حضور جمعی از شعرا و اهالی فرهنگ و ادب این شهرستان، در دانشگاه سلمان فارسی کازرون و با استفاده از بستراهای adobe connect و پخش زنده اینستاگرام برگزار گردید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در ابتدای این شب شعر، غریب قاضی‌نایب، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، با گرامیداشت ولادت امام علی (ع) و تسلیت وفات حضرت زینب (س)، اجرای این برنامه را در راستای عملیاتی نمودن تفاهنامه‌های همکاری بین این دانشگاه و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس و جهاد دانشگاهی فارس برشمرد و خاطر نشان نمود: در برنامه‌ریزی‌های کاری دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در تمامی حوزه‌های آموزشی، فرهنگی، پژوهشی و… تلاش کرده‌ایم تا در راستای اجرای بیانیه مأموریت این دانشگاه و سیاست‌های کلی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، ارتباط‌های دانشگاه با جامعه را تقویت نمایم.

در ادامه حجت‌الاسلام محمدجواد جلالی، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان کازرون به ظرفیت‌های مناسب کازرون در حوزه‌های فرهنگی اشاره کرد و خاطر نشان نمود: به دلیل ظرفیت‌های غنی و بالقوه‌ای که در شهرستان کازرون وجود دارد، فعالیت‌های فرهنگی زیادی را می‌توان انجام داد. در حال حاضر هم برخی فعالیت‌های خوبی صورت می‌گیرد، منتهی به دلیل عدم وحدت رویه، خروجی مطلوبی ندارد.

در ادامه کاظم دهقانیان‌فرد، محمدعلی آل‌مجتبی، حسین عسکری، حسین برزویی، جمال اژدری، رضا شایسته‌نیا، حسین مسرور، بیژن چرامکانی، محمود بهمنی، ابراهیم بیدارمغز و خانم ندا جمشیدزاده، سروده‌های خود در توصیف امام علی (ع) را قرائت نمودند. اجرای موسیقی سنتی توسط گروه ماهور با هنرنمایی اردلان ابراهیمی، آرش افشاریان و علی ناطقی از دیگر برنامه‌هایی بود که در این شب شعر اجرا گردید.

رئیس شبکه بهداشت و درمان کازرون خبر داد؛

اجرای نخستین مرحله تزریق واکسن کرونا در کازرون

رئیس شبکه بهداشت و درمان کازرون از انجام نخستین مرحله تزریق واکسن کرونا در بیمارستان ولیعصر (عج) این شهرستان در نهمین روز از اسفند خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، بندر برامکی با اشاره به اختصاص ۹۰ دوز واکسن کرونا به این شهرستان در نخستین مرحله انجام طرح ملی واکسیناسیون، گفت: در اولین روز اجرای این طرح، ۲۵ نفر از کارکنان شاغل در بخش‌های مراقبت از بیماران کرونایی بیمارستان ولیعصر (عج) واکسینه شدند.

او افزود: این واکسن در دو مرحله و به فاصله ۲۱ روز تزریق می‌شود و در مراحل بعد نیز واکسیناسیون سایر اعضای تیم سلامت و سپس گروه‌های پرخطر به ترتیب اولویت انجام خواهد شد.

در راستای اجرای منسجم‌تر طرح شهید «سلیمانی» صورت گرفت؛

برپایی جلسه هم‌اندیشی مسئولان حوزه سلامت کازرون با فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه این شهرستان

رئیس شبکه بهداشت و درمان کازرون با هدف انسجام بخشیدن اقدامات تیم‌های مراقبت و رهگیری و پایش و نظارت طرح شهید حاج قاسم سلیمانی با فرمانده ناحیه

تاریخ

۱۱

اسفند

۱۳۹۹

دوشنبه

شش مراسم عروسی در شهرستان پاسارگاد با همکاری بخشداری بخش مرکزی و بخش پاسارگاد تعطیل شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان پاسارگاد ، کوروش قنبری رئیس شبکه بهداشت و درمان پاسارگاد با اشاره به گسترش و گردش ویروس کرونای انگلیسی در استان فارس، گفت: از مردم انتظار می‌رود از برگزاری هرگونه مراسم خودداری کرده و شیوه‌نامه‌های بهداشتی را رعایت کنند.

تعطیلی نشش مراسم عروسی در شهرستان پاسارگاد

او، بیان کرد: گزارش برگزاری ۶ مراسم عروسی در شهرستان به دست ما رسید که با پیگیری و گفتگو با صاحبان مراسم، از برگزاری آن‌ها در شهرستان جلوگیری شد.

قنبری، تصریح کرد: برگزاری هرگونه تجمع در قالب مراسم عروسی و عزا ممنوع است و با برگزارکنندگان مراسم برابر قانون برخورد می‌شود.از ابتدای شیوع کرونا تاکنون هزار و ۱۵۶ مورد مبتلا به کووید ۱۹ در شهرستان پاسارگاد شناسایی شده است.

جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، عزیز رحیمی اظهار کرد: کالیبراسیون سم‌پاش‌ها با مشارکت واحد مکانیزاسیون مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت و با همکاری کارشناسان آموزش دیده مکانیزاسیون در مراکز جهاد کشاورزی انجام شد.

او بیان کرد: در این طرح، وضعیت نازل، فشار سم‌پاش، مقدار محلول مصرفی، میزان پاشش و وضع عمومی سمپاش‌ها بازدید و مورد بازرینی قرار گرفتند.

لامرد

رئیس شبکه بهداشت و درمان لامرد:

واکسیناسیون علیه کرونا در لامرد

آغاز شد

نخستین مرحله واکسیناسیون علیه بیماری کووید ۱۹ باحضور رئیس شبکه بهداشت، فرماندار لامرد و جمعی از کادر درمان در بیمارستان حاج محمود حاج حیدر لامرد یکشنبه دهم اسفند ۹۹ آغاز شد.

به گزارش ایرنا، محمد احمدی رئیس شبکه بهداشت و درمان لامرد در مراسم واکسیناسیون گفت: ۵۰ دوز واکسن روسی کرونا به شبکه بهداشت و درمان لامرد اختصاص پیدا کرد که صبح امروز واکسیناسیون علیه بیماری کووید ۱۹ را در بیمارستان حاج محمود حاج حیدر لامرد آغاز کردیم.

وی افزود: براساس برنامه وزارت بهداشت، این واکسن در مرحله نخست به کارکنان بخش مراقبت ویژه بیمارستان لامرد به عنوان مدافعان اصلی خط مقدم مبارزه با ویروس کرونا تزریق شد و در مراحل بعدی براساس اولویت‌بندی، سایر کارکنان بخش بهداشت و درمان و گروه‌های آسیب‌پذیر واکسینه می‌شوند.

احمدی با گرامیداشت یاد و خاطره دکتر علی کشکثار شهید مدافع سلامت لامرد و با تقدیر از تلاش شبانه‌روزی مدافعان سلامت این شهرستان در دوران شیوع کرونا، گفت: این مهم باید مدنظر باشد که آغاز واکسیناسیون کرونا، به معنی پایان کرونا نیست و برای کنترل چرخه انتقال ویروس باید پروتکل‌های بهداشتی رعایت شود و هشدارها و اطلاعیه‌های ستاد کرونا را جدی بگیریم.

گراش

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان گراش خبر داد؛

هشدار شیوع سن در مزارع

گندم گراش

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان گراش نسبت به شیوع آفت سن گندم در گراش هشدار داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی گراش، حسن مرادی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان گراش، گفت: تداوم خشکسالی و گرم شدن زودهنگام هوا باعث تشدید هجوم آفت سن مادری گندم از دامنه کوه‌ها به گندم‌زارها شده و خطر آلودگی مزارع جدی است.او، با اشاره به اقدام به موقع علیه آفت سن گندم، از کشاورزان درخواست کرد ضمن نظارت مداوم و مستمر بر گندم‌زارهایشان دستگاه‌های سم‌پاش خود را چک کرده و در حالت آماده‌باش باشند و در صورت مشاهده این آفت کارشناسان اداره را مطلع سازند.مرادی، بیان کرد: تشخیص صدورخطاریه برای سم‌پاشی بر عهده کارشناسان مدیریت است و عواقب تعلل و سرپیچی از آن بر عهده کشاورزان خاطی است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان گراش، تصریح کرد: در سال زراعی پارسال با توجه به بارش‌های مناسب و مبارزه به موقع با آفات، از دو هزار و ۳۰۰ هکتار از اراضی زیر کشت گندم آبی و دیم، بیش از ۷ هزار تن گندم برداشت شد.

استان پور شیر

معاون امور دریایی و بندری استان بوشهر:

تردد کشتی‌های تجاری با ظرفیت ۵۰ هزار تن

در بندر بوشهر فراهم می‌شود



معاون امور دریایی و بندری استان بوشهر با اشاره به اینکه

«کنون زمینه تردد کشتی‌های ۳۰ هزار تنی در بندر بوشهر

صفحه
۳
شماره
۳۰۲۷
سال
بیست‌وششم

جنوب ایران



فراهم شده است» گفت: طرح پهلوگیری کشتی‌های ۵۰ هزار تنی در بندر بوشهر تدوین شده است.

محمد شکیب‌نسب در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر، مجموع تخلیه و بارگیری کالا در بندر استان بوشهر را در ۱۰ ماه امسال ۴۰ میلیون تن دانست و اظهار داشت: از این مجموع ۳۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تن آن مواد نفتی و ۹ هزار و ۵۰۰ تن کالای غیرنفتی است.

وی، از تخلیه و بارگیری ۱۹۳ هزار کالای کانتینری در بندر بوشهر خبر داد و بیان کرد: تخلیه و بارگیری ۴۰ میلیون تن کالای تجاری از طریق ۱۱ هزار و ۸۰۰ فروند کشتی انجام شده است.

معاون امور دریایی و بندری اداره کل بندر و دریانوردی استان بوشهر با بیان اینکه «عمده صادرات و واردات کالاها از طریق کشورهای حوزه خلیج‌فارس انجام می‌شود» گفت: صادرات غیرنفتی از بندر بوشهر بیشتر در حوزه مواد معدنی و مصالح ساختمانی بوده است.

شکیب‌نسب از افزایش ۶۷ درصدی صادرات غیرنفتی از بندر بوشهر در ۱۰ ماه امسال خبر داد و خاطر نشان کرد: بندر بوشهر در بخش صادراتی جهش خوبی داشته است که تا پایان سال، صادرات کالاهای غیرنفتی افزایش قابل توجهی نسبت به سال قبل خواهد داشت.

وی، از افزایش زیرساخت‌های بندری در استان ساحلی بوشهر خبر داد و تصریح کرد: توسعه زیرساخت‌های بندری در پروژه ظرفیت تخلیه و بارگیری کالا در بندر افزایش می‌یابد. معاون امور دریایی و بندری اداره کل بندر و دریانوردی استان بوشهر با اشاره به عملیات لایروبی در اسکله و کانال دریایی بوشهر تأکید کرد: عملیات لایروبی برای رساندن عمق کانال و اسکله بندر بوشهر ۱۱ متر انجام و زمینه پهلوگیری کشتی‌های ۳۰ هزار تنی برای تخلیه و بارگیری کالا فراهم شده است.

شکیب‌نسب با اشاره به اینکه «طرح پهلوگیری کشتی‌های ۵۰ هزار تنی در اسکله بندر بوشهر تدوین شده است» افزود: سازمان بنادر و دریانوردی با توجه به جایگاه بنادر استان بوشهر نگاه ویژه‌ای به این بنادر دارد که در این راستا افزایش عمق کانال دسترسی به اسکله‌های بندر بوشهر و پهلوگیری کشتی‌های ۵۰ هزار تنی در دستور کار قرار گرفته است.

استان هرمزگان

فرماندار بندرعباس:

ورود مسافر از خوزستان

به هرمزگان ممنوع شد

قرنطینه در انتظار مسافران کرونایی



بر اساس تصمیم ستاد استانی مقابله با کرونا، ورود مسافر و خودروها با پلاک خوزستان به هرمزگان ممنوع شد.

فرماندار بندرعباس در مصاحبه با خبرنگاری صداوسیما گفت: مسافرانی که از استان خوزستان یا اتویوس به مقصد هرمزگان سفر می‌کنند باید نتیجه آزمایش کرونای آن‌ها منفی شود و این نتیجه آزمایش منفی کرونا با تاریخ حداکثر ۷۲ ساعته به همراه داشته باشند.

کناری افزود: در صورت مثبت بودن نتیجه آزمایش کرونای مسافران، ۱۴ روز با هزینه شخصی باید در قرنطینه بمانند. وی درخصوص مسافرت برخی افراد با شناورهای غیرمجاز به جزایر نیز گفت: هرگونه مسافرت باید از اسکله‌های مسافری استان صورت گیرد و دریابانی با شناورهای غیرمجاز برخورد می‌کند.

توقیف شناور و باطل کردن تورهای مسافری نیز از دیگر اقداماتی است که در ستاد استانی کرونای هرمزگان مصوب شده است.

فرماندار بندرعباس گفت: محدودیت سفر به بندرعباس و جزایر هرمزگان نیز دیگر تصمیمی است که همچنان پابرجاست و همه متقاضیان سفر به جزایر استان باید آزمایش منفی داشته باشند.

کناری افزود: در بندرعباس و جزایر استان به مسافران خدماتی ارائه نمی‌شود و هرگونه برپایی چادر در بوستان‌ها ممنوع است.

بر اساس مصوبه ستاد کرونا محدودیت‌های رفت و آمد شبانه نیز در بندرعباس همچنان از ساعت ۲۲ تا سه بامداد برقرار است.

استان خوزستان

بهبهان

نخستین بالگرد اورژانس هوایی

بهبهان، به پرواز در آمد



آیین افتتاحیه پایگاه هوایی اورژانس بهبهان با حضور رئیس دانشگاه جندی‌شاپور و مسئولین محلی برگزار گردید.

سرویس خبری / محمد خلیجی

رئیس دانشگاه جندی‌شاپور آیین افتتاحیه پایگاه هوایی اورژانس بهبهان اهواز گفت: بهبهان یکی از مناطق چهارگانه خوزستان است که بعد از اهواز، اورژانس هوایی آن فعال گردیده است.

ابول‌نژادیان پایه پرواز این بالگرد را ۳۰ ساعت در یک ماه عنوان کرد و گفت: خدمات‌دهی به استان کهگیلویه و بویراحمد نیز در این طرح دیده شده است.

رئیس دانشگاه جندی‌شاپور اهواز همچنین از اختصاص ۷۰ میلیارد تومانی در سال جاری برای بیمارستان در حال تکمیل ولیعصر بهبهان خبر داد و اظهار امیدواری کرد که بهار سال آینده بولک B و C آن راه‌اندازی شود.

محمد طلا مظلومی نماینده بهبهان در مجلس شورای اسلامی نیز با تشکر از خیرین سلامت و مسئولین درمانی کشور از خدمات مسئولین شهری که به سرعت و با هماهنگی تیمی کامل در مدت کوتاهی نسبت به آماده‌سازی زیرساخت‌های این مجموعه اهتمام ورزیدند، قدردانی کرد

و اظهار امیدواری کرد پیشرفت در این امور چشم‌اندازی برای تبدیل دانشکده علوم پزشکی بهبهان به دانشگاه علوم پزشکی، باشد.

در پایان این آیین اولین پرواز بالگرد اورژانس هوایی با حضور شاکری نژاد و پرسنل تلاشگر اورژانس هوایی بهبهان توسط تیم فنی پرواز به صورت آزمایشی انجام گردید.

استان کهگیلویه و بویراحمد

نگرانی استاندار

کهگیلویه و بویراحمد از امکان

شیوع کرونا در سی سخت



به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج، حسین کلاتری در نشست ستاد استانی پیشگیری از ویروس کرونا با تسلیت سالروز شهادت حضرت زینب به گزارش علوم پزشکی شهرستان بویراحمد و مردم شهرستان بویراحمد قدردانی کنم که مردم کمک کردند چرا که ۴۰ درصد جمعیت استان در این شهرستان است و اگر این شرایط نتواند تداوم می‌یافت وضعیت بدی داشتیم و خوشبختانه به وضعیت زرد برکشته‌ایم. وی گفت: امکان دارد اگر تعامل بین مردم و مسئولان نباشد دوباره وضعیت به نارنجی برگردد و عکس آن نیز صادق است که با عملکرد بهتر آبی شویم.

استاندار افزود: این تعامل بین مردم و مسئولان باید تداوم داشته باشد و مسیر را به سوی آبی شدن وضعیت سوق دهیم. وی گفت: نزدیک به ایام پایان سال و افزایش خریده‌ها هستیم اگر پروتکل‌ها جدی گرفته شود و همه از ماسک استفاده کنند وضعیت بویراحمد مناسب‌تر خواهد شد

از مردمی که مراسم را مجدود برگزار کردند قدردانی می‌کنیم. استاندار تصریح کرد: در دو شهرستان بزرگ کهگیلویه و گچساران وضعیت نارنجی داریم و به شدت هم نگران هستیم چرا که چسبیده به خوزستان است و تنها استان قرمز کشور خوزستان است با توجه به ارتباطاتی که با آن استان وجود دارد برای دو شهرستان جنوبی خود به شدت نگران هستیم باید در این دو شهرستان محدودیت‌هایی را اعمال کنیم شرایط این دو شهرستان نامناسب است و اگر گرفتار ویروس وحشی کرونای انگلیسی شویم خسارات زیادی وارد خواهد کرد قدرت کشندگی این ویروس ویرانگر است.